
（歳入） （単位：千円）

（歳出） （単位：千円）

　　

積立金の状況 （単位：千円）

地方債の状況 （単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

52.4%

基　金　名

財政調整基金

区　　  　分

１．普通債  （１）衛生債

現在積立額

69,044

現　在　高

2,007,500

2,103,604

収入割合

50.0%

40.9%

21.4%

6168.0%

60.7%

収入済額

958,542

62,422

6

61,680

19,988

37,640
605,552

1,102,638

予算現額

1,917,039

152,593

28

1,000

32,944

支出割合

1.0%
10.7%
32.4%
40.1%
50.0%

ごみ処理施設
建設関係分

112,061

―

―

112,061

予算現額

590
42,819

116,030
1,511,064

613,431 1,917,039合  計 43,398 115,899 49,422 320,040 662,788

420,243 1,248,543
南伊勢町 6,845 ― 2,846 48,584 69,598 ― 127,873

志摩市 26,597 84,537 46,576 198,813 471,777

ごみ処理施設
関係分 合    計

鳥羽市 9,956 31,362 ― 72,643 121,413 193,188 540,623

総務費
関係分

介護保険
関係分

中継及び運搬
業務関係分

し尿処理施設
建設関係分

し尿処理施設
関係分

127,873
合  計 1,917,039

鳥羽市 540,623
志摩市 1,248,543

4,596

    歳   入   合   計

区           分 支出済額

平成３０年度構成市町分担金の負担状況

当初予算額 上半期末

    歳   出   合   計 2,103,604 41.1%

５ 公       債       費

６ 予       備       費

432,101
1,000

３ 民       生       費

216,050
0

863,844
0.0%

1,248,543
127,873

1,917,039

５ 諸　　　収　　　　入

１ 議       会       費

２ 総       務       費

４ 衛       生       費

南伊勢町

鳥羽志勢広域連合　財政状況
（平成３０年度上半期）

（平成30年9月30日現在）

区           分

１ 分担金及び負担金

２ 使用料及び手数料

540,623

３ 財    産    収    入

４ 繰　　　越　　　　金

6


