鳥羽志勢広域連合 財政状況 (平成30年度上半期)

(平成30年9月30日現在)

(歳入) (単位:千円)

_	(///)(//)			(十二:111)
	区分	予算現額	収入済額	収入割合
	1 分担金及び負担金	1,917,039	958,542	50.0%
	2 使用料及び手数料	152,593	62,422	40.9%
	3財産収入	28	6	21.4%
	4 繰 越 金	1,000	61,680	6168.0%
	5諸 収 入	32,944	19,988	60.7%
ſ	歳 入 合 計	2,103,604	1,102,638	52.4%

(歳出) (単位:千円)

区分	予算現額	支出済額	支出割合	
1議 会 費	590	6	1.0%	
2総務費	42,819	4,596	10.7%	
3民 生 費	116,030	37,640	32.4%	
4 衛 生 費	1,511,064	605,552	40.1%	
5公債費	432,101	216,050	50.0%	
6 予 備 費	1,000	0	0.0%	
歳 出 合 計	2,103,604	863,844	41.1%	

積立金の状況 (単位:千円)

基 金 名	現在積立額
財政調整基金	69,044

地方債の状況

・債の状況	(単位:千円)
区 分	現 在 高
1 普通倩 (1)衛牛倩	2 007 500

平成30年度構成市町分担金の負担状況

(単位:千円)

	当初予算額	上半期末
鳥羽市	540,623	540,623
志摩市	1,248,543	1,248,543
南伊勢町	127,873	127,873
合 計	1,917,039	1,917,039

(単位・千円)

								(十二:11)
	総務費 関係分	介護保険 関係分	中継及び運搬 業務関係分	し尿処理施設 建設関係分	し尿処理施設 関係分	ごみ処理施設 関係分	ごみ処理施設 建設関係分	合 計
鳥羽市	9,956	31,362	_	72,643	121,413	193,188	112,061	540,623
志摩市	26,597	84,537	46,576	198,813	471,777	420,243	_	1,248,543
南伊勢町	6,845	_	2,846	48,584	69,598	_		127,873
合 計	43,398	115,899	49,422	320,040	662,788	613,431	112,061	1,917,039